ООО «ЖИЛИЩНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ КОМПАНИЯ»




ИНН/КПП 7325117371/732501001

                                                               432071, г. Ульяновск, ул. Рылеева 11 офис10
            тел: 274204 факс(8422) 274204
Ежегодный отчет управляющей организации ООО «Жилищно-эксплуатационная компания» о выполнении условий договора управления.

Во исполнение п.11 ст.162 ЖК РФ Управляющая организация предоставляет настоящий отчет о выполнении условий Договора управления за период эксплуатации многоквартирными домами №61,63 по улице Красноармейская;№25 по улице Красногвардейская; №17 по улице Корюкина;№31 по улице Радищева; №14 по переулку Рылеева с 01.01.2014г. по 31.12.2014г
1.Предоставление коммунальных и жилищных услуг.

-Предоставление пользователям помещений следующих коммунальных услуг: холодное и горячее водоснабжение ,водоотведение, отопление, электроснабжение производилось путем заключения Управляющей организацией от своего имени договоров с ресурсоснабжающили организациями в интересах собственников а именно:
ОАО
«Ульяновскэнерго»- договор на электроснабжение;
ООО
«Газпром  межрегионгаз Ульяновск» - Договор на поставку природного газа для     автономной крышной котельной.
МУП 
«Ульяновскводоканал» - Договор на отпуск воды и прием сточных вод.

ООО
«АСТ-Сервис» -Договор на техническое обслуживание котельного оборудования;
Филиал «Ульяновскгоргаз ООО Газпром газораспределение Ульяновск» -Договор на техническое обслуживание вводных и внутридомовых газопроводов ,входящих в состав общего имущества многоквартирного жилого дома.
ООО
«СП Лифтсервис» -        Договор на техническое обслуживание и ремонт лифта.
ООО
«РегионТрансСтрой»-    Договор на обслуживание домофона ,автоматика ворот.
ООО
«Юрайт-Ульяновск»     Договор на сбор и вывоз ТБО                                                                  Движение денежных средств за период с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г.
	Общие начисления/поступление/задолженность собственников за все виды жилищных и коммунальных услуг за отчетный период

	
	Наименование
	Задолженность на начало периода
	Начислено
	Поступило
	Задолженность на конец периода

	1
	За все виды 
ЖКУ
	1 228064,89
	10 445428,59
	9 266906,79
	2406586,69

	Начисление/поступление денежных средств от собственников за коммунальные услуги

	
	Наименование
	Задолженность на начало периода
	Начислено
	Поступило
	Задолженность на конец периода

	1
	электроэнергия
(освещение МОП + юридические лица, оплата собственниками производится напрямую в ОАО «Ульяновскэнерго»)
	95 324,46


	846 700,09
	757 785,53
	188 239,02

	Задолженность за собственниками квартир за потребленную электро .энергию
	508 532,80

	2
	ХВС
	43 098,16
	353 876,61
	334 197,05
	69 777,72

	3
	Водоотведение
	61 527,80
	479 424,94
	429 766,94
	111725,90

	4
	Теплоснабжение
	316 265,30
	2 235 442,18
	1 797 154,00
	754553,48

	5
	ГВС
	57 150,55
	530 609,70
	492 023,89
	95736,36

	
	итого
	573 366,27
	4 446 053,52
	3 810 927,41
	1 220 032,48

	Начисление/поступление денежных средств от собственников за жилищные услуги

	
	Наименование
	Задолженность на начало периода
	Начислено
	Поступило
	Задолженность на конец периода

	1.
	Содержание:
	668 394,63
	5 996 997,16
	5 466 888,70
	1 198 503,09

	1.1
	в т.ч текущий

ремонт(непредвиденные

затраты и аварийный

ремонт)
	26 693,12
	231978,28
	212655,81
	46015,60

	Израсходовано по статье «Текущий ремонт» -                                                                     292570

	Перерасход по статье «Текущий ремонт» -                                                                        -79914,19


Генеральный директор ООО
«ЖЭК»                                В.В.Калугин                                                      
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